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Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań
dotyczących specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami:
 
 
PYTANIE:
poz. 11. przedmiarów „Remont schodów drewnianych. Wymiana i uzupełnienie zużytych elementów schodów drewnianych:
belek, stopni schodowych, obicia biegu schodów. Elementy schodów drewnianych - z drewna twardego struganego,
impregnacja i lakierowanie. -1 kpl.
Prosimy o podanie wymiarów schodów i informację co wchodzi w zakres remontu schodów, czy liczyć impregnację i
lakierowanie istniejących schodów, czy schody wymagają wymiany elementów, jeśli tak prosimy o podanie szczegółów, np.
ilości i wymiary stopni, podstopnic do wymiany.
Czy zamawiający dysponuje dokumentacją rysunkową , prosimy o zamieszczenie.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że  zakres remontu schodów drewnianych obejmuje wymianę elementów schodów  na nowe
elementy  z drewna twardego struganego, impregnację i lakierowanie.
Wymiary  schodów: 19  szt. trepów x 29 cm x 17 cm + spocznik 1 szt. x 100 cm x 100 cm.
W załączeniu zwymiarowana klatka schodowa.
 
PYTANIE:
poz. 12 Balustrady schodowe z prętów stalowych 6,05 m,
Prosimy o informację z jakiego materiału ma być wykonana balustrada np. stal nierdzewna, czy stal malowana ?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że balustrada powinna być wykonana ze stali nierdzewnej.
 
PYTANIE:
poz.30 i 31, poz.60 Drzwi zewnętrzne płycinowe pełne, 1-skrzydłowe, bez naświetli.
Prosimy o wyjaśnienie jakie drzwi liczyć do oferty, zewnętrzne ocieplone jak opisie pozycji, drzwi wewnątrz klatkowe, czy

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-74-6690&amp;printXML=true


Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

drzwi wewnętrzne pokojowe? Jeśli Zamawiający dysponuje zestawieniem stolarki , prosimy o udostępnienie.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że do wyceny w w/w pozycjach przedmiaru należy przyjąć drzwi zewnętrzne ocieplone.
 
PYTANIE:
poz. 32, poz.88,97 Obsadzenie w ścianach z cegieł, podokienników betonowych lub lastrykowych ponad 1,5 m - 1 szt.
Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału mają być wykonane parapety? PCV czy aglomarmur, jaka grubość , kolor,
szerokość i długość parapetów.
W związku z barkiem dokumentacji rysunkowej oferenci nie mają możliwości sami wyliczyć długości i szerokości parapetów.
te dane mają bezpośredni wpływ na cenę.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć parapety wykonane z aglomarmuru w kolorze jasnym o dł. 1,5 m i gr.
22 mm.
 
PYTANIE:
poz.55 grzejniki aluminiowe typu G-500, ilość do 5 elementów - 1 kpl.
Prosimy o podanie ile szt. żeberek liczyć do kompletu , czy komplet dotyczy 1 szt. grzejnika czy kilku?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że komplet dotyczy 1 szt. grzejnika składającego się z 10 żeberek.
 
PYTANIE:
poz.57 dostawa i montaż wyposażenia sanitariatu. Jakie wymiary lustra liczyć do oferty?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć lustro o wymiarach 60x 90cm.
 
PYTANIE:
poz.59 wentylator ścienny. Prosimy o podanie parametrów wentylatora.
ODPOWIEDŹ:
Parametry wentylatora:
Wentylator wyciągowy o wymiarach min. 125 x125 mm, pobór mocy min. 10 W
 
PYTANIE:
poz.115 Aluminiowe daszki nad drzwiami. Prosimy o podanie wymiarów daszka, rodzaj pokrycia szkło hartowane , płyta
poliwęglanowa?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że daszek powinien być wykonany z płyty poliwęglanowej o min. wymiarach: szer. 1,0 m i dł. 2,5 m.

Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Wyjaśnienia treści SWZ 826.89 KB
Rys. klatka schodowa 744.80 KB
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